Paraná e Noroeste Paulista – Sicredi Planalto das Águas PR/SP, no uso das atribuições 
que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social e o art. 5º do Regulamento do Programa 
Pertencer, convoca os senhores associados, integrantes dos núcleos a seguir relacionados, 
que somam 67.626 (sessenta e sete mil, seiscentos e vinte e seis), para se reunirem em 
ASSEMBLEIA DE NÚCLEO a serem realizadas de forma presencial entre os dias 09 de 
Fevereiro de 2026 e 10 de Março de 2026, nos horários, nas datas, nas cidades e nos 
endereços abaixo relacionados. 

Para as agências Palmital, Manoel Ribas, Turvo, Pinhão, Guarapuava, Portal do Lago,